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No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Rabu 01-10-2025 topik, detail, pemilihan, pembalikan, dan idiom. Tatap Muka

2 Rabu 08-10-2025 pertanyaan terkait ide utama, Tatap Muka

3 Rabu 15-10-2025 Menarik kesimpulan Tatap Muka

4 Rabu 22-10-2025 Mengidentifikasi kalimat Tatap Muka

5 Rabu 29-10-2025 Mengidentifikasi masalah, mengingat informasi Tatap Muka

6 Rabu 05-11-2025 Menjawab pertanyaan tersirat pada text, Google Meet

7 Rabu 12-11-2025 menjawab pertanyaan inferensi. Google Meet

8 Rabu 19-11-2025 independent clauses, Tatap Muka

9 Rabu 26-11-2025 coordinate connectors, adverb of time dan cause connectors. Virtual Class

10 Rabu 03-12-2025 Menemukan definisi berdasarkan konteks pada text, Tatap Muka

11 Sabtu 20-12-2025 Ujian Tengah Semester

12 Rabu 07-01-2026 coordinate connectors Virtual Class

13 Rabu 14-01-2026 Review Google Meet

14 Rabu 21-01-2026 noun clauses Virtual Class

15 Rabu 28-01-2026 Menjawab pertanyaan seputar adjective clause connectors,
adjective clause connectors

Tatap Muka

16 Rabu 18-02-2026 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2025/2026

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris
KELAS : 2KA02

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 10124016 ADAM ADITYA SUHARTONO 85,71

2 10124050 AFIFAH KHOIRUNNISA 92,86

3 10124206 ARYA ALIF PRATAMA 100

4 10124211 ARYASETA AMRI RABBANI 78,57

5 10124257 BINTANG RAMADHAN 85,71

6 10124269 CANTIKA CAESAR AVIANY 85,71

7 10124279 CHRISTOPHER SAMUEL ALEXANDER 85,71

8 10124288 DAFA AL BAIHAQI HARIS LUBIS 71,43

9 10124292 DAFFA SYAKIR PRIMIYANTORO 100

10 10124380 DZULFIQAR RAMADHAN 100

11 10124415 FAHMI HIDAYATULLOH 100

12 10124427 FAJAR APRILIANSYAH 78,57

13 10124437 FAREL ADITIA AKBAR 100

14 10124574 IDAN FITRAH 57,14

15 10124603 IRFAN SANJAYA 78,57

16 10124609 IRVAN AKMAL RIVIANSYAH 85,71

17 10124777 MUHAMAD RAFA ADITYA 100

18 11122533 Muhamad Raffi Setiawan 100

19 10124798 MUHAMMAD AL HAFIIZHUL HAQQU 78,57

20 10124870 MUHAMMAD HAFIIZH ABDILLAH 85,71

21 10124922 MUHAMMAD NUR ABDAN 85,71

22 10124932 MUHAMMAD RAFI 100

23 10124946 MUHAMMAD RAMYAJI RIZKY 92,86

24 10124950 MUHAMMAD REEVAYA DZAKY SHAAFFW 100

25 10124965 MUHAMMAD RIZKI HARDIYANSYAH 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

26 10124999 MUTIARA RIZKY ANDHANI 92,86

27 11124466 NABIL NAIL ALFAJRI 78,57

28 11124029 NAJWA RANI 85,71

29 11124078 OMAR ABBIE KAKA 92,86

30 11124165 RANDI WIJAYAKUSUMA 92,86

31 11124173 RASHYA NATHAN PRATAMA 92,86

32 11124188 RAYHAN ZAKY 100

33 11124300 SHAN ZWAGERY YUDISTA 71,43

34 11124371 WILDAN SYAHLU RIZQI 92,86

35 11124422 ZIDANE TRIYANO ANGGORO 85,71

Mengetahui,
Ka. BAAK
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2025/2026

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris
KELAS : 2KA02

NO NPM NAMA NILAI

1 10124016 ADAM ADITYA SUHARTONO 88

2 10124050 AFIFAH KHOIRUNNISA 88

3 10124206 ARYA ALIF PRATAMA 90

4 10124211 ARYASETA AMRI RABBANI 88

5 10124257 BINTANG RAMADHAN 86

6 10124269 CANTIKA CAESAR AVIANY 82

7 10124279 CHRISTOPHER SAMUEL ALEXANDER 0

8 10124288 DAFA AL BAIHAQI HARIS LUBIS 88

9 10124292 DAFFA SYAKIR PRIMIYANTORO 84

10 10124380 DZULFIQAR RAMADHAN 88

11 10124415 FAHMI HIDAYATULLOH 88

12 10124427 FAJAR APRILIANSYAH 84

13 10124437 FAREL ADITIA AKBAR 88

14 10124574 IDAN FITRAH 90

15 10124603 IRFAN SANJAYA 86

16 10124609 IRVAN AKMAL RIVIANSYAH 84

17 10124777 MUHAMAD RAFA ADITYA 81

18 11122533 Muhamad Raffi Setiawan 0

19 10124798 MUHAMMAD AL HAFIIZHUL HAQQU 88

20 10124870 MUHAMMAD HAFIIZH ABDILLAH 86

21 10124922 MUHAMMAD NUR ABDAN 90

22 10124932 MUHAMMAD RAFI 90

23 10124946 MUHAMMAD RAMYAJI RIZKY 88

24 10124950 MUHAMMAD REEVAYA DZAKY SHAAFFW 86

25 10124965 MUHAMMAD RIZKI HARDIYANSYAH 88
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NO NPM NAMA NILAI

26 10124999 MUTIARA RIZKY ANDHANI 80

27 11124466 NABIL NAIL ALFAJRI 86

28 11124029 NAJWA RANI 88

29 11124078 OMAR ABBIE KAKA 88

30 11124165 RANDI WIJAYAKUSUMA 88

31 11124173 RASHYA NATHAN PRATAMA 88

32 11124188 RAYHAN ZAKY 86

33 11124300 SHAN ZWAGERY YUDISTA 86

34 11124371 WILDAN SYAHLU RIZQI 90

35 11124422 ZIDANE TRIYANO ANGGORO 84

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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No : 374/WAREK-II/UG/IX/2025

Hal : Surat Tugas Mengajar

Kepada yth,

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.

Staf Pengajar NUPTK : 0325066902

Universitas Gunadarma Homebase :

di Kode Dosen : 2179

Tempat

      Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Ganjil (Permulaan Tahun Ajaran) PTA 2025-
2026 maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut :

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah

Rabu 1/2 G248 2KA02 Bahasa Inggris

Rabu 3/4 G135 2KA04 Bahasa Inggris

Rabu 5/6 G128 4IA17 Bahasa Inggris Bisnis 1

Rabu 8/9 E242 2KA18 Bahasa Inggris

      Perlu diketahui, bahwa pelaksanaan perkuliahan semester Ganjil (Permulaan Tahun Ajaran) PTA
2025-2026 dimulai pada tanggal 29 September 2025. Untuk itu kami sangat mengharapkan Bapak
dapat memulai tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas.

      Apabila Bapak tidak bersedia mengajar, mohon kiranya dapat segera mengembalikan surat tugas ini
ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila
berhalangan hadir pada waktu perkuliahan, dimohon untuk memberitahukan ke Bagian Penjadwalan
Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar.

      Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Keterangan :

# : Matakuliah Sofskill

* : Matakuliah Ujian Utama

** : Matakuliah Praktikum Penunjang

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif
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